
Uchwała Nr 1/13/2018
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2018 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu,
Turystyki, Młodzieży i Promocji

Na podstawie § 36 ust. 4 Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego 
(tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 2418 i 4351) w związku z art. 19 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji został wybrany:

Krystian Cipiński

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RASY




